

THERMAX LIMITED THERMAX HOUSE, 14 MUMBAI PUNE ROAD, WAKDEWADI,
PUNE 411 003. INDIA ☐ TEL.: (020) 25542122, 25542263 ☐ FAX : (020) 25541226
Website : www.thermaxglobal.com ☐ IT PAN - AAAC 3910D
Customer Care : 18002090115 (India Toll Free)

Corporate Finance



Ref: KPP/TL-36/03266
Date: July 15, 2019

**The Secretary,
BSE Ltd.,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001**

Company's Scrip Code: 500411

Sub: Newspaper Advertisements for Notice of 38th Annual General Meeting (AGM) and E-voting facility

Ref: Intimation under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

In continuation to our letter dated July 12, 2019, with regard to the Notice of 38th AGM, appending copies of newspaper advertisements for Notice of AGM and E-voting facility for financial year 2018-19 published in 'Financial Express' (English) and 'Loksatta' (Marathi) on July 15, 2019.

You are requested to kindly take note of the above.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **THERMAX LIMITED,**

**Kedar P. Phadke
Company Secretary**



Encl: As above

आचारसाहतमुळ
रण्याची प्रक्रिया
यामुळे मुदतवाद
ही करण्यात येणार
छ यांनी सांगितले.

अवादास चव्हाण राहण
अभिवतापदावरून निवृत्त झाल्यानंतर
सहसह अमियता राजन पाटील
आयकायाचा अनुका करावा, अशा
मागणी करत कर्मचारी महासंघाने
मालकर यांना विरोध केला.

वसुली धेकरण

भारत सरकार
बिल्डिंग नं. १,
ट. पुणे-४११०४२

नोटीस

टपाल-पोचपावती देव
रीख ०५/०७/२०१९
रीख १८/०९/२०१९
र.पी.नं. ३५०
ग्रायव्हेट लिमिटेड,
नॉर्पेट पार्क, १५८,
ना. सांताक्रूझ (पूर्व),
नॉदणीकृत कार्यालय

...प्रमाणपत्र धारक

रुद्ध

सोमवंशी

...प्रमाणपत्रित ऋणको

सोमवंशी,

तिसरी लेन,
नी सांगवी, मधुवन
०२७

सोमवंशी,

फता, व्हिला, ५०,
गे, नारिक-४२२००९

धिकारी, डीआरटी, पुणे

नं. १२४/२०१६ मधील

नार.रु. १५.८४.९८३/-

ची-यापेशी हजार, नऊशे

क्रम तुम्ही देय आहात.

मसुन १५ दिवसांत वरील

तुम्हाला यादर सांगण्यात

न झाल्यास कायद्याला

केली जाईल. पूर्वीक

मधी पुढील रकम प्रदान

...

मराठील आदेशानुसार

जावण्यासाठी व देय

करण्याकरिता जी अन्य

जाईल त्यासाठी खर्च

वादखर्च, आकार आणि

(एस. जे. सातभाई)

वसुली अधिकारी- II

४१९ डीआरटी, पुणे

ई स्ट्र

01:2018 CERTIFIED

०१९ वि. ०९/०७/२०१९

वेवाच्या जल कंटीन आणि

वी काराविस्टि सिमान

वी कंश्राटदाराकडून

र निविदा मागविण्यात येत

ई निविदा आमंत्रण सूचना

s://eprocure.gov.in

एक (ब.नि. आणि वि.नि.)

ऑफ इंडिया

पुणे, पुणे-411001

पुणे शाखेच्या सनादीप

प्रकार, पुणे शाखेचे

नाझा) शाखेमध्ये करण्यात

केल.

नी दिनांक ०1.०८.2019

मसुन प्लाझा) शाखेच्या

क्षेत्रीय प्रबंधक

क्षेत्रीय कार्यालय, पुणे



THERMAX

थरमॅक्स लिमिटेड

नॉदणीकृत कार्यालय: डी-१३ एम.एच.रोड, इंडिया टार, आर. ड. जाग रोड, चिंचवड, पुणे ४११०१९

कॉर्पोरेट कार्यालय: थरमॅक्स हाऊस, १४, मुंबई-पुणे रस्ता, वाकडेवाडी, पुणे ४११००३

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर (CIN): L29299PN1980PLC022787

ई-मेल आयडी: cservice@thermaxglobal.com वेबसाईट: www.thermaxglobal.com टेली.: 020-68051200

३८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदान माहिती व रेकॉर्ड तारखेची सूचना

या द्वारे असे सूचित केले जाते की,

कंपनीची ३८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, गुरुवार दि., ८ ऑगस्ट, २०१९ रोजी दुपारी ४.०० वाजता, यशवंतराव चव्हाण अकॅडमी ऑफ डेव्हलपमेंट अॅडमिनिस्ट्रेशन, एम डी सी सभागृह, राज भवन संकुल, वाणेर रस्ता, पुणे ४११००७ येथे होणार आहे. त्यामध्ये सभेच्या सूचनेनुसार कामकाज होईल. ही सूचना व ३८वा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या सर्व सभासदांना १२ जुलै, २०१९ रोजी त्यांच्या नॉदणीकृत पत्त्यावर पाठविण्यात आला आहे.

ई-मतदान

कंपनीच्या सर्व सभासदांना असे सूचित करण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३, कलम १०८ व कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) दुरुस्ती नियम, २०१५, नियम २० च्या तरतुदीनुसार सभासदांना ज्यांचे पत्ते/ई-मेल आयडी कंपनीकडे नॉदणीकृत आहेत किंवा डीपॉझिटरी कडून पुरविण्यात आले आहे अशा सभासदांना स्वतंत्र ई-मतदान संबंधित माहिती लॉग-इन आयडी व पासवर्ड सहित तसेच ३८वा वार्षिक अहवाल व वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना १२ जुलै, २०१९ रोजी पाठविण्यात आली आहे.

सभासदांना ई-मतदानाची सुविधा पुरविण्यासाठी कंपनीने कार्बी फिनटेक प्रा.लि. (कार्बी) यांची नियुक्ती केली आहे.

ई-मतदान योग्य पध्दतीने होण्यासाठी कंपनीने श्री. एस. व्ही. देऊळकर, एस.व्ही.डी आणि असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज् या कंपनी सेक्रेटरी फर्मचे भागीदार यांची स्क्रुटिनायझर म्हणून नियुक्ती केली आहे.

ई-मतदान शनिवार, ३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सकाळी ९ वाजता सुरु होईल व बुधवार, ७ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सायंकाळी ५ वाजता संपेल. या काळात सभेच्या भागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करता येईल. त्या नंतर कार्बी द्वारे ई-मतदान बंद केले जाईल. एका सभासदाने ठरावर मतदान केले की ते मत नंतर बदलता येणार नाही. ७ ऑगस्ट, २०१९ सायंकाळी ५ नंतर आलेले केलेले ई-मतदान हे सभासदांकडून कोणतेही उत्तर प्राप्त झाले नाही असे ग्राह्य धरण्यात येईल याची कृपया नॉद घ्यावी. ३८व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या आधी जरी ज्या सभासदांनी आपले मतदान ई-मतदान पध्दतीने केले आहे त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेत उपस्थित राहता येईल, पण परत मतदान करता येणार नाही.

सभासदांकडे कंपनीचे सभभाग भौतिक किंवा डीपॉझिटरीकडे असलेल्या वार्षिक सभेमध्ये मतदानाची पात्रता ठरविण्यासाठीची 'कट-ऑफ तारीख' १ ऑगस्ट, २०१९ आहे. ज्या सभासदांची नावे सभासद नॉदणी रजिस्टर किंवा डीपॉझिटरीकडे असलेल्या फायदेशीर मालक रजिस्टर मध्ये कट ऑफ तारखे पर्यंत असतील तेच ई-मतदानाची सुविधा मिळवण्यासाठी पात्र असतील.

ही सूचना त्या सर्व सभासदांना पाठविण्यात आली आहे ज्यांची नावे सभासद नॉदणी रजिस्टर किंवा डीपॉझिटरीकडे असलेल्या ५ जुलै, २०१९ पर्यंतच्या रेकॉर्डमध्ये आहे.

कोणतीही व्यक्ती, वार्षिक अहवाल पाठविण्यानंतर परंतु सर्वसाधारण सभेच्या आधी कंपनीची सभासद बनते ती वार्षिक सर्वसाधारण सभेला स्वतः किंवा प्रॉक्सिद्वारे उपस्थित राहू शकते आणि वार्षिक अहवालाची प्रत तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना मिळवण्यासाठी मागणी करू शकते.

सभासद <https://evoting.karvy.com> किंवा www.thermaxglobal.com या संकेत स्थळावरून ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाचे वार्षिक अहवाल ज्या मध्ये संबलक अहवाल, लेखापरिक्षक अहवाल, लेखापरिक्षित स्टॅंड अलोन आणि एकत्रित आर्थिक विवरण आहेत तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना डाऊनलोड करू शकतात किंवा कम्प्लायन्स ऑफिसर, कॉर्पोरेट कार्यालय: थरमॅक्स हाऊस, १४, मुंबई-पुणे रस्ता, वाकडेवाडी, पुणे ४११००३ यांना लिहून मिळवू शकता. ई-मतदानासंबंधी काही शंका असल्यास त्यांनी कार्बी ला मोफत टोल फ्र. १८०० ३४५ ४००१ येथे संपर्क साधावा.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठरावांवरील मतदानाचा निकाल व स्क्रुटिनायझरचा अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ www.thermaxglobal.com आणि कार्बीचे संकेत स्थळ येथे सभेनंतर देण्यात येईल, तसेच हा निकाल वीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ला कळविण्यात येईल.

रेकॉर्ड तारीख

सेवी च्या ४२व्या नियमानुसार (यादी दायित्व आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमन, २०१५ कंपनीने २०१८-१९ च्या आर्थिक वर्षाचा लाभांश, मंजूर झाल्यास, देण्यासाठी शनिवार २७ जुलै, २०१९ ही तारीख 'रेकॉर्ड तारीख' म्हणून घोषित केली आहे. हा लाभांश त्या सभासदांना व लाभांशना देण्यात येईल ज्यांची नावे सभासदांच्या रजिस्टर मध्ये नेशनल सेक्युरिटीज् डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हीसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्या कडून मिळालेल्या माहितीनुसार रेकॉर्ड तारखे पर्यंत असतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
थरमॅक्स लि. करित

पुणे
जुलै १२, २०१९

केदार पी. फडके
कंपनी सेक्रेटरी

UNIQUE INST

Eagle
UNIQUE INST

Affiliated to SPP

Recognized by

DTE CODE-

ADMISSIO

(2 ye

Sr. no 36/3C, Gokul Naga

020-6659



SWAMI VIVE

(Affiliated to Sa

Recognized by

Survey No. 130, Mumbai

Tel. Fax: (020) 2293 4719 / 2293 4726.

With reference to the adve
Express and Loksatta, In
Vivekanand College o
Advertisement for recrui
read the post No. 3, 4 and
those who are interested
days from the date of this

Eagle
UNIQUE INST

(Affiliated to Savitribai Prule Pune University, Appr

(Status: Minority

S.No. 36/3C, Gokul Nagar, I

Ph.: 020-66599999, Email:admi

Applications are invited from eligible cand
of Management for the academic year 20

Sr. No.	Designation
1	Professor
2	Associate Professor
3	Assistant Professor

Qualifications, Experience, Scale of Pay &
SPP/DTE/ Govt of Maharashtra norms,
comprising of complete bio-data with two
all the relevant certificates/ testimonials wit
on the above address. Conveyance will not
Chairman - EES

APPOI



ARHAM COLLEC

(A Jain Minority Night Col

Applications are invited - 1
for Arts and Commerce Co

Sr. No.	Position
1	Principal
2	Assistant Profess

3	Librarian
4	Physical Director

Qual., Exp., Pay Scale as per U.G
Interested candidates need to apply
of testimonials & a passport size
publication of this advertisement on t
ARHAM FOUNDATION, Shaheen E
Ph.: 020-26434300 Email: admin@

19.07.2019 Tender, along with earnest money deposit as specified in the tender form must be received before 04.00 p.m. on 20.07.2019 Tenders will be opened at 3.00 p.m. on 22.07.2019 at PURI CRAWFORD INSURANCE SURVEYORS & LOSS ASSESSORS INDIA PVT. LTD., 4th Floor, 403, Apollo Arcade, RC Technical Road, Gota, Ahmedabad, Gujarat-380061.

shall stand modified. All
This addendum forms a

(Former

Place : Mumbai
Date : July 12, 2019

(An open-end

This product is suitable

- Long term capital app
- Investment in equity opportunities, and del
- Investors should consult

"Financial Express"

Mutual
rea

Monday,
July 15,
2019.

(Formerly

501, Titanium, 5th
Tel. 1
Visit



DEVEL

Sardar Vallabhbhai Patel Bh
Phone Office: 079 - 2754 5051 -

An opp
E-A

Duration for registration
Bidder and payment of

Tender fees (Non refund

Plot no	Details of pl
1	Commercial plot in Veji no.6, FP no. 237, Nr. Ramdevnagar Cross Ahmedabad.
2	Commercial plot in Veji no.4, FP no. 198, Nr. Preranathra Derasar Ahmedabad.
3	Commercial plot in Bop no.3, FP no. 256/p, Nr. Centre, South Bopal Rd Ahmedabad.
4	Commercial plot in Ch TPS no.22, FP no. 265, Engineering Collage, Nr. Road, Ahmedabad.
5	Commercial plot in Th no.37, FP no. 192, Zydu Bagban- Sindhubhavan Ahmedabad.
6	Commercial plot in Th no.38, FP no. 292, Opp Hospital, Hebatpur Road Ahmedabad.

- For further information about re <https://e-auction.nprocure.com>
- Timelines, notifications, update the website of www.auda.org
- The Bidder/ Applicant/s desiro
- Any queries and clarifications 30th July 2019. No queries sh
- Individual bid should be submi
- Jurisdiction for e-auction woul
- In any circumstances any cha AUDA web site www.auda.org acknowledgement.
- The bidders are requested to c

No.:AUDA/ESTATE/E-Auction
Date :- 12/07/2019



THERMAX

THERMAX LIMITED

Registered Office: D-13, MIDC Industrial Area, R.D. Aga Road, Chinchwad, Pune - 411 019
Corporate Office: Therman House, 14, Mumbai - Pune Road, Wakdevadi, Pune - 411 003
Corporate Identity Number (CIN): L29299PN1980PLC022787
Email ID: cservice@thermaxglobal.com Website: www.thermaxglobal.com Tel.: 020-66051200

Notice of 38th Annual General Meeting, E-Voting Information and Record Date

NOTICE is hereby given that-

The Thirty-eighth Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, August 8, 2019 at 4.00 p.m., at Yashwantrao Chavan Academy of Development Administration, MDC (Auditorium) Building, Raj Bhavan Complex, Baner Road, Pune - 411 007, to transact the business as set out in the Notice which has been sent together with the 38th Annual Report to all the shareholders of the Company on July 12, 2019 at their registered address.

E-voting

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, the Company has sent on July 12, 2019 a separate e-voting communication with login ID and password to the Members whose addresses/e-mail IDs are registered with the Company or provided by the Depositories, along with the 38th Annual Report and Notice of the AGM.

The Company has engaged the services of Karvy Fintech Pvt. Ltd. (Karvy), to provide e-voting facility to the Members of the Company.

The Company has appointed Mr. S.V. Deulkar, Partner of M/s. SVD & Associates, Practicing Company Secretaries, Pune, as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

The e-voting period commences on Saturday, August 3, 2019 (9.00 a.m.) and ends on Wednesday, August 7, 2019 (5.00 p.m.). During this period, the shareholders of the Company may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by Karvy for voting thereafter. Once a vote on a resolution is cast, the member shall not be allowed to change it subsequently. Please note that any electronic votes received/cast by the Member(s) after August 7, 2019 (5.00 p.m.) will be strictly treated as if no reply from Member(s) has been received. Members may participate in the 38th AGM even after exercising their right to vote through e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.

The voting rights of the shareholders, holding shares either in physical or in dematerialised form, shall be reckoned on the 'cut-off date' which is August 1, 2019. Only those members are entitled to avail the facility of e-voting whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the said 'cut-off date'.

The Notice has been sent to all the Members whose names appeared in the Register of Members/Record of Depositories as on July 5, 2019.

Any person, who becomes a member of the Company after the Annual Report has been dispatched but before the AGM, can attend the AGM in person or appoint a proxy and send a requisition for a copy of the Annual Report and Notice convening the AGM.

A Member can download the Annual Report comprising Directors' Report, Auditors' Report, Audited Standalone and Consolidated Financial Statements for the year ended March 31, 2019 and Notice of the AGM from <https://evoting.karvy.com> or www.thermaxglobal.com or can obtain from the Company by writing to the Compliance Officer at the Corporate Office, Therman House, 14, Mumbai-Pune Road, Wakdevadi, Pune 411 003. Grievances pertaining to voting by electronic means, if any, may be addressed to Karvy at Tel. No. 1800 345 4001 (toll free).

The results declared along with the scrutinizers report shall be placed on the Company's website i.e. www.thermaxglobal.com and on the website of Karvy for information of the Members, besides being communicated to the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

Record Date

Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirement) Regulations, 2015, the Company has fixed Saturday, July 27, 2019 as the 'Record Date' for payment of dividend for the financial year 2018-19, if approved, to members whose name appears in the Register of Members and the beneficial owners as per the details received from National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on the record date.

By Order of the Board of Directors
For Therman Limited

Place : Pune
Date : July 12, 2019

Kedar P. Phadke
Company Secretary

MANAGEMENT

TE New Delhi,
Maharashtra

Minority

019-20

Road, Katraj Pune 46

860724

Poona's

AGE OF EDUCATION

iversity &
arashtra)
kad, Pune - 411057
in, Email: principal@svcepune.in

123-5-2019, in Indian

ce, Poona's, Swami

had published an

Appointments. Kindly

ALL" and not "OPEN"

st, can apply within 15

Secretary,

Institute of Science, Pune

MANAGEMENT

(Recognized by DTE & Govt. of Maharashtra)
(001 : 2015)
bad, Katraj, Pune-46.
Website: www.uimpune.org

posts to be filled in Unique Institute
is at above address

Posts
1 (Open)
1 (Open)
6 (Open)

licable as prescribed by the AICTE/
ites should send their applications
graphs and attested photocopies of
Chairman, Eagle Education Society
y the interview.

Dr. S.N.Inamdar -Director

ENTS

ation's

S AND COMMERCE

Savitribai Phule Pune University)

rt-time / visiting basis

f. 2019-20 as following:

Subjects	Posts
	1
merce	1
omics	1
/ Hin. / Mar.	1
ical Sci.	1
raggy	1
ology	1
ology	1
ory	1
	1
	1

Govt. of Maharashtra Norms

d bio-data, self-attested copies
in 15 days from the date of
address;

p. Dhab Ghat, Camp, Pune-1.

in

President